PORTARIA N° 02/2014/CCEAL, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à

Monitoria para o Laboratório de Moda –

Tecnologia de Confecção e Tecnologia de Costura.

A Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade Regional de

Blumenau, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e PUBLICA os resultados do

Concurso de Ingresso à Monitoria para o Laboratório de Moda, realizado de acordo com o

Edital n° 01/2014/CCEAL, de 30/10/2014, para provimento de 01 (uma) vaga de 20 (vinte)

horas semanais, conforme resultado aprovado pela respectiva banca examinadora, que assim

se apresenta:

Candidatos Nota Classificação

Jeanny Aparecida Mecabô 7,98 1ª Classificada

Andressa Tibolla 7,68 2ª Classificada

Gabriela Marina Correia 7,45 3ª Classificada

Blumenau, 25 de novembro de 2014.

RITA BUZZI RAUSCH

Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes, Letras